The *carta* for 1399⁶⁸ again stipulates that the prior of Leweld should visit the charterhouses of Lethenkow and Lechnitz.⁶⁹ Disorders were noted in both houses:

Priori Lapidis Refugii in Hungaria ad sui magnam instantiam fit misericordia.⁷⁰ Et donus Clemens monachus dictae domus, si non respiscat a peruersitatibus suis, possit per Priorem suum de uoluntate conuentus sui incarcerari et de carcere educi toties quoties fuerit opportunum. Et declaramus quod ea quae frater Petrus conuersus ordinauit ante professionem suam de pecunia quam habebat pro necessitatibus suis effectualiter adimpleatur.⁷¹

Priori Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia. Et quia sine scitu et consensu sui conuentus alienauit decimam ecclesiae monasterio suo incorporatae, ac etiam quia contra ordinationem Capituli Generalis sepeliuit in coemetario monachorum unum secularem, et insuper quia cum secularibus consueuit comedere non solum in loco hospitum sed etiam in refectorio in praesentia conuentus, ac plura alia inordinata commisit contra formam nostri Ordinis, pro quibus omnibus merito esset absoluendus ab officio prioratus cum graui disciplina; sed quia Visitor quaedam bona de ipso retulit et de quibusdam ipso excusauit, sperantes de ipso in huiusmodi de bona emendatione, ac compatientes suae senectuti, secum mitius pro hac uice agentes uolumus quod pro aliqui satisfactione teneat ordinem per unum mensem a receptione praesentium, monentes eum ut de coetero a talibus transgressionibus diligenter absteineat, alias grauitur puniretur. Et concedimus sibi quod possit possidere illam uineam extra terminos, de qua scripsit Capitulo Generali; Committentes Visitori quod possit ordinare de die dedicationis ecclesiae suae prout fuerit opportunum; qui Visitor ipsum etiam informabit de modo tenendi super literis illarum ecclesiarum de quibus scripsit. Et soluat taxam Procuratoris Ordinis praedicto Visitori sine mora, alias puniretur.⁷²

In 1400 the *carta*⁷³ once again entrusted the visitation of the 'Hungarian' charter-

houses to the prior of Leweld.⁷⁴ The situation in Lethenkow and Lechnitz gave less cause for concern this year:

Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Et causam quam habent cum domo Vallis Sancti Antonii committimus futuris Visitoribus tractandam (*forte*: terminandam); quibus etiam committimus de donno Clemente ordinandum prout eis videtur expedire; et super facta testamenti Prior Vallis Sancti Michaelis respondebit sibi ad partem.⁷⁵

Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia. Et super decimam de qua scribunt Capitulo Geneali, facimus commissionem Priori Sancti Michaelis, qui eis respondebit. Et concedimus sibi licentiam pro domo pro qua supplicauit eidem Capitulo, ita tamen quod post mortem illius domini Praepositi ad monasterium libere deuoluatur, ita duntaxat quod eandem domum nunquam mulieres in uita uel post mortem eiusdem Praepositi inhabitare possint. alioquin nec aedificetur, et aedificata destruat. Translationem autem dedicationis ecclesiae suae faciat de consilio et consensu conuentus sui, cum licentia sui dioecesani. De muro uero de quo supplicauit supportari, uolumus quod conetur iuxta posse perficere illum secundum ordinationem Visitorum, ne de negligentia possit reprehendi.⁷⁶